



Jacodal Holding ApS

Munkehatten 1
5220 Odense SØ
CVR-nr. 33371268

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.01.2022

Jacob Dall
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jacodal Holding ApS

Munkehatten 1

5220 Odense SØ

CVR-nr.: 33371268

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jacob Dall

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og besiddelse af ejerandel i andre selskaber samt beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 940 t.kr., og selskabet har en egenkapital på 4.914 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.613)	(6.188)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		799.445	1.042.141
Andre finansielle indtægter	1	192.385	81.645
Andre finansielle omkostninger		(2.582)	(1.711)
Resultat før skat		980.635	1.115.887
Skat af årets resultat	2	(40.389)	(17.537)
Årets resultat		940.246	1.098.350
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		825.846	985.350
Resultatdisponering		940.246	1.098.350

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.982.158	2.332.713
Finansielle aktiver	3	2.982.158	2.332.713
Anlægsaktiver		2.982.158	2.332.713
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.750	6.750
Tilgodehavender		6.750	6.750
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.689.863	1.497.478
Værdipapirer og kapitalandele		1.689.863	1.497.478
Likvide beholdninger		275.426	268.372
Omsætningsaktiver		1.972.039	1.772.600
Aktiver		4.954.197	4.105.313

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.714.959	2.065.514
Overført overskud eller underskud		2.004.976	1.828.575
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		4.914.335	4.087.089
Skyldig skat		33.862	12.224
Anden gæld		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		39.862	18.224
Gældsforpligtelser		39.862	18.224
Passiver		4.954.197	4.105.313

Dagsværdioplysninger

4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.065.514	1.828.575	113.000	4.087.089
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	649.445	176.401	114.400	940.246
Egenkapital ultimo	80.000	2.714.959	2.004.976	114.400	4.914.335

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	264
Dagsværdireguleringer	192.385	81.381
	192.385	81.645

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	39.862	16.224
Regulering vedrørende tidligere år	527	1.313
	40.389	17.537

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	267.199
Kostpris ultimo	267.199
Opskrivninger primo	2.065.514
Andel af årets resultat	799.445
Udbytte	(150.000)
Opskrivninger ultimo	2.714.959
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.982.158

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Eurisco ApS	Odense	ApS	50
Flexgrid ApS	Odense	ApS	50

4 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	1.689.863
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	192.385
